
ENTIDAD: Hacienda y Crédito Público 1

( pesos )

de  1 06HIU Nacional Financiera, S.N.C. SECTOR:

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2014

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

1306HIU0002

1306HIU0001

Adquisición y Sustitución de Bienes Informáticos
y de Telecomunicaciones

Adquisición y Sustitución de Bienes Muebles

 33

 09

EN EL EXTRANJERO

DISTRITO FEDERAL

 54,177

 1,146,138

 52,200

 1,104,320

 52,200

 1,104,320

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

F026

M001

Actividades orientadas a otorgar
financiamiento, garantías,
capacitación, asistencia técnica e
información.

Actividades de apoyo
administrativo

 52,200

 1,104,320

 

 

 52,200

 1,104,320

 

 

 52,200

 1,104,320

 

 

 52,200

 1,104,320


