PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS CON PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN

(pesos) ENERO DE 2014

ENTIDAD: HIU Nacional Financiera, S.N.C. SECTOR: 06 Hacienda y Crédito Público Página: 1 de 1

	<u> </u>		Programas y Proyectos de	inversion			
	NOMBRE	ENTIDAD FEDERATIVA		MONTO			
CLAVE		CLAVE	DENOMINACIÓN	TOTAL	ASIGNADO 2014		
					TOTAL	RECURSOS FISCALES	RECURSOS PROPIOS
	Programa Presupuestario: F026 Actividades orientadas a otorgar financiamiento, garantías, capacitación, asistencia técnica e información.				52,200 52,200		52,20 52,20
1306HIU0002	Adquisición y Sustitución de Bienes Informáticos y de Telecomunicaciones	33	EN EL EXTRANJERO	54,177	52,200		52,200
	Programa Presupuestario: M001 Actividades de apoyo administrativo				1,104,320 1,104,320		1,104,32 1,104,32
1306HIU0001	Adquisición y Sustitución de Bienes Muebles	09	DISTRITO FEDERAL	1,146,138	1,104,320		1,104,320

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.